
TG Biberach Abt. Leichtathletik und BSG BI
Biberacher Herbstwaldlauf im Burrenwald 2021

am 6.10.2021 in Burrenwald - Parkplatz Burrenwald

Ergebnisliste
7.10.2021 / 08:23

Wettbewerbübersicht

5 Km-Lauf
5 Km-Lauf
10 Km - Lauf
10 Km - Lauf

5 Km-Lauf

5 Km-Lauf Durchlaufwertung männl. Teilnehmer

1. /1. M55 393 Schmid, Hubert 1964 TSV Laupheim 17:52
2. /1. M30 397 Neher, Daniel 1987 TSV Riedlingen 18:49
3. /2. M30 395 Karier, Pol 1988 Mittelbiberach 19:16
4. /1. Mä 396 Müller, Jonas 1999 TSV Riedlingen 20:22
5. /1. M45 415 Betzemeier, Bodo 1972 BSG Boehringer Ingelheim 21:00
6. /2. M55 420 Niekau, Albrecht 1966 TG Biberach 21:35
7. /1. M50 422 Steiner, Peter 1967 albside Running 22:46
8. /2. M50 417 Morgen, Stefan 1967 Biberach 25:01
8. /3. M55 416 König, Hans-Peter 1964 Biberach 25:01

10. /1. M70 392 Schmid, Peter 1950 TG Biberach 25:38
11. /1. M35 426 Braig, Philipp 1983 Weihungstal Runner 25:57
12. /1. M13 399 Schöchlin, Mattis 2008 Biberach 26:05
13. /2. M70 414 Schlanser, Hansdieter 1951 SV Birkenhard 26:52

5 Km-Lauf Durchlaufwertung weibl. Teilnehmer

1. /1. U20 424 Locher, Lina 2002 Biberach 21:03
2. /1. W35 419 Waibel, Claudia 1984 TG Biberach 22:31
3. /1. W50 423 Schuler, Ingrid 1969 SV Birkenhard 23:38
4. /2. W50 421 Romer-Aschenbrenner, Petra 1967 BSG Boehringer Ingelheim 25:19
5. /1. W40 398 Schöchlin, Sonja 1978 SV Birkenhard 26:09
6. /3. W50 394 Stumm, Alexandra 1969 Lauftreff Schwendi 26:39
7. /1. Fr 413 Zell, Marita 2000 Aßmannshardt 26:45
8. /1. W60 418 Werner, Maria 1959 SV Birkenhard 28:03
9. /4. W50 400 Zell, Doris 1969 Aßmannshardt 28:10

5 Km-Lauf

5 Km-Lauf Männer

1. /4. 396 Müller, Jonas 1999 TSV Riedlingen 20:22

5 Km-Lauf Frauen

1. /19. 413 Zell, Marita 2000 Aßmannshardt 26:45

5 Km-Lauf Weibl. Jugend U20

1. /6. 424 Locher, Lina 2002 Biberach 21:03

5 Km-Lauf Jugend M13

1. /16. 399 Schöchlin, Mattis 2008 Biberach 26:05

5 Km-Lauf Senioren M30

1. /2. 397 Neher, Daniel 1987 TSV Riedlingen 18:49
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2. /3. 395 Karier, Pol 1988 Mittelbiberach 19:16

5 Km-Lauf Senioren M35

1. /15. 426 Braig, Philipp 1983 Weihungstal Runner 25:57

5 Km-Lauf Seniorinnen W35

1. /8. 419 Waibel, Claudia 1984 TG Biberach 22:31

5 Km-Lauf Seniorinnen W40

1. /17. 398 Schöchlin, Sonja 1978 SV Birkenhard 26:09

5 Km-Lauf Senioren M45

1. /5. 415 Betzemeier, Bodo 1972 BSG Boehringer Ingelheim 21:00

5 Km-Lauf Senioren M50

1. /9. 422 Steiner, Peter 1967 albside Running 22:46
2. /11. 417 Morgen, Stefan 1967 Biberach 25:01

5 Km-Lauf Seniorinnen W50

1. /10. 423 Schuler, Ingrid 1969 SV Birkenhard 23:38
2. /13. 421 Romer-Aschenbrenner, Petra 1967 BSG Boehringer Ingelheim 25:19
3. /18. 394 Stumm, Alexandra 1969 Lauftreff Schwendi 26:39
4. /22. 400 Zell, Doris 1969 Aßmannshardt 28:10

5 Km-Lauf Senioren M55

1. /1. 393 Schmid, Hubert 1964 TSV Laupheim 17:52
2. /7. 420 Niekau, Albrecht 1966 TG Biberach 21:35
3. /11. 416 König, Hans-Peter 1964 Biberach 25:01

5 Km-Lauf Seniorinnen W60

1. /21. 418 Werner, Maria 1959 SV Birkenhard 28:03

5 Km-Lauf Senioren M70

1. /14. 392 Schmid, Peter 1950 TG Biberach 25:38
2. /20. 414 Schlanser, Hansdieter 1951 SV Birkenhard 26:52

10 Km - Lauf

10 Km - Lauf Durchlaufwertung männl. Teilnehmer

1. /1. Mä 5 Russ, Nico 1994 SV Birkenhard 35:28
2. /1. M30 22 Santherr, Patrick 1989 SV Stafflangen 38:26
3. /2. Mä 6 Wiemer, Nico 1995 SV Birkenhard 39:32
4. /1. M40 9 Barth, Martin 1979 Jürgen-Laufseck 39:48
5. /1. M50 15 Rimmele, Markus 1971 BSG Boehringer Ingelheim 39:57
6. /1. M35 35 Werner, Tobias 1985 Biberach 41:51
7. /2. M50 25 Bammert, Robert 1970 SV Birkenhard 42:40
8. /2. M40 43 Beller, Andreas 1977 Warthausen 42:44
9. /3. M40 48 Herbort, Christian 1979 WR4F 43:27

10. /2. M35 52 Henke, Sebastian 1984 Rote Sau Marsberg 44:23
11. /3. M50 11 Stumm, Holger 1967 Lauftreff Schwendi 45:00
12. /3. Mä 39 Dietze, Samuel 1993 Biberach 45:55
13. /1. M55 7 Hipp, Gerhard 1964 LV-Mittelbiberach 45:57
14. /3. M35 28 Rebs, Ullrich 1982 Biberach 46:37
15. /4. M50 55 Kreideweiß, Stefan 1970 BSG Boehringer Ingelheim 47:44
16. /4. Mä 40 Billwiller, Julius 1993 Biberach 47:55
17. /5. Mä 68 Winkhart, Dominik 1994 Bad Saulgau 49:12
18. /5. M50 53 Schmid, Alexander 1969 SV Birkenhard 49:26
19. /1. M65 38 Schmidt, Siegmar 1955 Biberach 50:15
20. /2. M55 64 Luippold, Gerd 1964 BSG Boehringer Ingelheim 50:17
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21. /4. M40 69 Müller, Alex 1981 Alberweiler 50:28
22. /2. M65 37 Zeiler, Josef 1956 TG Biberach 50:36
23. /5. M40 19 Steigmiller, Bernd 1978 Steinhausen 51:39
24. /3. M55 46 Schilling, Helmut 1964 Schemmerhofen 52:28
24. /1. M60 30 Rodi, Hans-Peter 1958 SV Birkenhard 52:28
26. /1. M45 31 Kaiser, Alexander 1974 Aßmannshardt 53:17
27. /2. M30 66 Kruchenhauser, Michael 1989 TSV Attenweiler 53:59
28. /4. M55 70 Bogenrieder, Klemens 1963 Eintracht Seekirch e.V. 54:08
29. /6. Mä 58 Gölz, Tobias 1992 Ohne 1:03:31

10 Km - Lauf Durchlaufwertung weibl. Teilnehmer

1. /1. Fr 21 Santherr, Carolin 1995 Willenhofen/Attenweiler 47:36
2. /2. Fr 65 Kempter, Sina 1995 BSG Boehringer Ingelheim 50:11
3. /1. W35 62 Braig, Anja 1983 Weihungstal Runner 50:12
4. /1. W40 51 Meinhold, Carolin 1978 Biberach 51:08
5. /1. W60 47 Weckerle, Irmengard 1960 SV Birkenhard 51:33
6. /1. W50 56 Kreideweiß, Melanie 1971 Ulm 53:57
7. /1. W55 54 Höfler, Anita 1965 SV Birkenhard 54:20
8. /3. Fr 45 Rieger, Lisa-Kristin 1993 Biberach 57:57
9. /2. W40 26 Hipper, Simone 1979 Mittelbiberach 58:13

10. /2. W55 23 Bammert, Carmen 1965 SV Birkenhard 59:37
11. /2. W35 60 Schmid, Jasmin 1983 Warthausen 1:05:27
12. /1. W45 57 Sießegger, Anja 1976 Maselheim-Sulmingen 1:06:40
12. /1. W45 63 Löwrigkeit, Susanne 1972 Biberach/Rissegg 1:06:40

10 Km - Lauf

10 Km - Lauf Männer

1. /1. 5 Russ, Nico 1994 SV Birkenhard 35:28
2. /3. 6 Wiemer, Nico 1995 SV Birkenhard 39:32
3. /12. 39 Dietze, Samuel 1993 Biberach 45:55
4. /17. 40 Billwiller, Julius 1993 Biberach 47:55
5. /18. 68 Winkhart, Dominik 1994 Bad Saulgau 49:12
6. /39. 58 Gölz, Tobias 1992 Ohne 1:03:31

10 Km - Lauf Frauen

1. /15. 21 Santherr, Carolin 1995 Willenhofen/Attenweiler 47:36
2. /20. 65 Kempter, Sina 1995 BSG Boehringer Ingelheim 50:11
3. /36. 45 Rieger, Lisa-Kristin 1993 Biberach 57:57

10 Km - Lauf Senioren M30

1. /2. 22 Santherr, Patrick 1989 SV Stafflangen 38:26
2. /33. 66 Kruchenhauser, Michael 1989 TSV Attenweiler 53:59

10 Km - Lauf Senioren M35

1. /6. 35 Werner, Tobias 1985 Biberach 41:51
2. /10. 52 Henke, Sebastian 1984 Rote Sau Marsberg 44:23
3. /14. 28 Rebs, Ullrich 1982 Biberach 46:37

10 Km - Lauf Seniorinnen W35

1. /21. 62 Braig, Anja 1983 Weihungstal Runner 50:12
2. /40. 60 Schmid, Jasmin 1983 Warthausen 1:05:27

10 Km - Lauf Senioren M40

1. /4. 9 Barth, Martin 1979 Jürgen-Laufseck 39:48
2. /8. 43 Beller, Andreas 1977 Warthausen 42:44
3. /9. 48 Herbort, Christian 1979 WR4F 43:27
4. /24. 69 Müller, Alex 1981 Alberweiler 50:28
5. /28. 19 Steigmiller, Bernd 1978 Steinhausen 51:39

10 Km - Lauf Seniorinnen W40
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1. /26. 51 Meinhold, Carolin 1978 Biberach 51:08
2. /37. 26 Hipper, Simone 1979 Mittelbiberach 58:13

10 Km - Lauf Senioren M45

1. /31. 31 Kaiser, Alexander 1974 Aßmannshardt 53:17

10 Km - Lauf Seniorinnen W45

1. /41. 57 Sießegger, Anja 1976 Maselheim-Sulmingen 1:06:40
1. /41. 63 Löwrigkeit, Susanne 1972 Biberach/Rissegg 1:06:40

10 Km - Lauf Senioren M50

1. /5. 15 Rimmele, Markus 1971 BSG Boehringer Ingelheim 39:57
2. /7. 25 Bammert, Robert 1970 SV Birkenhard 42:40
3. /11. 11 Stumm, Holger 1967 Lauftreff Schwendi 45:00
4. /16. 55 Kreideweiß, Stefan 1970 BSG Boehringer Ingelheim 47:44
5. /19. 53 Schmid, Alexander 1969 SV Birkenhard 49:26

10 Km - Lauf Seniorinnen W50

1. /32. 56 Kreideweiß, Melanie 1971 Ulm 53:57

10 Km - Lauf Senioren M55

1. /13. 7 Hipp, Gerhard 1964 LV-Mittelbiberach 45:57
2. /23. 64 Luippold, Gerd 1964 BSG Boehringer Ingelheim 50:17
3. /29. 46 Schilling, Helmut 1964 Schemmerhofen 52:28
4. /34. 70 Bogenrieder, Klemens 1963 Eintracht Seekirch e.V. 54:08

10 Km - Lauf Seniorinnen W55

1. /35. 54 Höfler, Anita 1965 SV Birkenhard 54:20
2. /38. 23 Bammert, Carmen 1965 SV Birkenhard 59:37

10 Km - Lauf Senioren M60

1. /29. 30 Rodi, Hans-Peter 1958 SV Birkenhard 52:28

10 Km - Lauf Seniorinnen W60

1. /27. 47 Weckerle, Irmengard 1960 SV Birkenhard 51:33

10 Km - Lauf Senioren M65

1. /22. 38 Schmidt, Siegmar 1955 Biberach 50:15
2. /25. 37 Zeiler, Josef 1956 TG Biberach 50:36

Erstellt mit COSA WIN 3.2.1 -- COSA-Software, Berggartenstr. 5a, D-38271 Baddeckenstedt
eMail: renziesoft@aol.com Home-PAGE: www.cosa-software.de

Lizenz für: WÜ/7100 LA-Kreis Biberach
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